
 

落札者等の掲示 

 

 

本入札に係る落札決定は、当該案件に係る予算が成立することを条件とするものです。 

 

調達件名及び数量 
自動車運行管理業務 

①北海道地区 

契約方式 一般競争入札 

落札予定日 令和６年４月１日 

落札予定者の 

氏名及び住所 

大新東株式会社 

東京都調布市調布ヶ丘三丁目６番地３ 

落札価格 36,960,000円（税抜） 

入札公告日又は公示日 令和５年 10月５日 

落札方式 最低価格 



 

落札者等の掲示 

 

 

本入札に係る落札決定は、当該案件に係る予算が成立することを条件とするものです。 

 

調達件名及び数量 
自動車運行管理業務 

②東北地区 

契約方式 一般競争入札 

落札予定日 令和６年４月１日 

落札予定者の 

氏名及び住所 

株式会社セノン 

東京都新宿区西新宿２丁目１番１号 

落札価格 49,056,000円（税抜） 

入札公告日又は公示日 令和５年 10月５日 

落札方式 最低価格 



 

落札者等の掲示 

 

 

本入札に係る落札決定は、当該案件に係る予算が成立することを条件とするものです。 

 

調達件名及び数量 
自動車運行管理業務 

③関東地区 

契約方式 一般競争入札 

落札予定日 令和６年４月１日 

落札予定者の 

氏名及び住所 

株式会社セノン 

東京都新宿区西新宿２丁目１番１号 

落札価格 226,344,000円（税抜） 

入札公告日又は公示日 令和５年 10月５日 

落札方式 最低価格 



 

落札者等の掲示 

 

 

本入札に係る落札決定は、当該案件に係る予算が成立することを条件とするものです。 

 

調達件名及び数量 
自動車運行管理業務 

④東海北陸地区 

契約方式 一般競争入札 

落札予定日 令和６年４月１日 

落札予定者の 

氏名及び住所 

大新東株式会社 

東京都調布市調布ヶ丘三丁目６番地３ 

落札価格 93,840,000円（税抜） 

入札公告日又は公示日 令和５年 10月５日 

落札方式 最低価格 



 

落札者等の掲示 

 

 

本入札に係る落札決定は、当該案件に係る予算が成立することを条件とするものです。 

 

調達件名及び数量 
自動車運行管理業務 

⑤近畿地区 

契約方式 一般競争入札 

落札予定日 令和６年４月１日 

落札予定者の 

氏名及び住所 

株式会社セノン 

東京都新宿区西新宿２丁目１番１号 

落札価格 91,608,000円（税抜） 

入札公告日又は公示日 令和５年 10月５日 

落札方式 最低価格 



 

落札者等の掲示 

 

 

本入札に係る落札決定は、当該案件に係る予算が成立することを条件とするものです。 

 

調達件名及び数量 
自動車運行管理業務 

⑥中国地区 

契約方式 一般競争入札 

落札予定日 令和６年４月１日 

落札予定者の 

氏名及び住所 

大新東株式会社 

東京都調布市調布ヶ丘三丁目６番地３ 

落札価格 56,160,000円（税抜） 

入札公告日又は公示日 令和５年 10月５日 

落札方式 最低価格 



 

落札者等の掲示 

 

 

本入札に係る落札決定は、当該案件に係る予算が成立することを条件とするものです。 

 

調達件名及び数量 
自動車運行管理業務 

⑦四国地区 

契約方式 一般競争入札 

落札予定日 令和６年４月１日 

落札予定者の 

氏名及び住所 

大新東株式会社 

東京都調布市調布ヶ丘三丁目６番地３ 

落札価格 39,600,000円（税抜） 

入札公告日又は公示日 令和５年 10月５日 

落札方式 最低価格 



 

落札者等の掲示 

 

 

本入札に係る落札決定は、当該案件に係る予算が成立することを条件とするものです。 

 

調達件名及び数量 
自動車運行管理業務 

⑧九州地区 

契約方式 一般競争入札 

落札予定日 令和６年４月１日 

落札予定者の 

氏名及び住所 

株式会社セノン 

東京都新宿区西新宿２丁目１番１号 

落札価格 68,256,000円（税抜） 

入札公告日又は公示日 令和５年 10月５日 

落札方式 最低価格 

 


